
 

 

 

Λαμία, 05.03.2021 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αρ. Πρωτ. Φ.Αποφ./162 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                          
------  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

------  
Διεύθυνση: Αρκαδίου 8, Λαμία, 35131  
Ηλεκτρ. Δ/νση: mail@stellad.pde.sch.gr  
Πληροφορίες:      Τσουκνίδα Αθανασία   
Τηλέφωνο: 22310 66151 (εσωτ. 117)  

 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε. και 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε.» 

 
 
Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας,  

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ. Α΄/1985) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις της παραγράφου 29, του άρθρου 14, του Ν. 2817/2000, όπως αντικαταστάθηκαν 

με τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν.2986/2002 (Φ.Ε.Κ. 24 τ. Α΄/2002). 

3. Τις διατάξεις της παραγράφου παρ. 1α, του άρθρου 6 του Ν. 2839/2000 (Φ.Ε.Κ. 196 τ. Α΄/2000). 

4. Τις διατάξεις της παραγράφου 8 του άρθρου πέμπτου του Ν. 3839/2010 (Φ.Ε.Κ. 51 τ. Α΄/2010) 

5. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3, του άρθρου 42 του Ν.4342/201 (ΦΕΚ 143 τ.Α’/09-11-2015), όπως 

τροποποιήθηκε με την παρ. 1, του άρθρου 84 του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102 τ.Α’/12-06-2018). 

6. Τις διατάξεις της παρ. 17, του άρθρου 20 και της παρ. 1 του άρθρου 26 του Ν.4547/2018 (ΦΕΚ 

102 τ.Α’/12-06-2018). 

7. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ.Α’/03-01-03), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. Φ.αποφ./7886/25-09-2018 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, (ΑΔΑ: Ω4ΕΓ4653ΠΣ-6Ω0) με θέμα: «Τοποθέτηση 

Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου ΠΔΕ Στερεάς Ελλάδας». 

9. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/49/167596/Ε3/08-10-2018 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων  (ΦΕΚ 4511 τ.Β’/15-10-2018). 

10. Το με αριθμό πρωτ. Φ.350/85/177625/Ε3/30-12-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΑΔΑ: Ψ4Υ846ΜΤΛΗ-06Ρ



11. Η με αριθμό πρωτ. Φ.30/3/04-01-2021 (ΑΔΑ: 9ΕΞ546ΜΤΛΗ-ΦΟ7) Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος. 

12. Η με αριθμό πρωτ. Φ.30/4/04-01-2021 (ΑΔΑ: ΨΦΕ146ΜΤΛΗ-Δ78) Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος. 

13. Η με αριθμό πρωτ. Φ.30/7/04-01-2021 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

14. Οι αιτήσεις των ενδιαφερόμενων. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Συμπληρώνουμε τις κάτωθι αποφάσεις συγκρότησης των Περιφερειακών Υπηρεσιακών 

Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.-Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) και ορίζουμε 

επιπλέον τακτικά και αναπληρωματικά μέλη στα εν λόγω Συμβούλια, όταν κρίνονται θέματα επιλογής 

στελεχών εκπαίδευσης ως εξής: 

 

1.  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας Φ.Αποφ./140/15-02-2021 (ΑΔΑ: 6ΨΜ046ΜΤΛΗ-2Υ6).  
 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό Μέλος) Σπυροπούλου Ευφροσύνη Θεόδωρος ΠΕ 60 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος) Πάνου Στέργιος Παναγιώτης ΠΕ 70 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπλ/κό Μέλος) Κολέσια Χρυσούλα Νικόλαος ΠΕ 70 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ. (Αναπλ/κό μέλος) Πατσαλής Κων/νος Ιωάννης ΠΕ 70 

 

2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Βοιωτίας Φ.Αποφ./161/01-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΩ5Ζ46ΜΤΛΗ-87Ξ). 
 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό Μέλος)  Γιάννακας Γεώργιος Τιμολέων  ΠΕ 04.01 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος)  Παπαγεωργίου Πασχαλιά Ιωάννης ΠΕ 03 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπλ/κό Μέλος)  Ανεστόπουλος Κων/νος Νικόλαος ΠΕ 03 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ. (Αναπλ/κό μέλος)  Νίκα Όλγα Ευάγγελος ΠΕ 02 

 

3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Εύβοιας Φ.Αποφ./132/15-02-2021 (ΑΔΑ: 6ΓΦΑ46ΜΤΛΗ-ΜΦ4). 
 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό Μέλος)  Ορφανός Πέτρος Σπύρος ΠΕ 70 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος)  Ηλία Αικατερίνη Χρήστος ΠΕ 70 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπλ/κό Μέλος)  Καρλατήρα Διονυσία Χρήστος ΠΕ 70 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ. (Αναπλ/κό μέλος) Παπανικολάου Γεώργιος Αναστάσιος ΠΕ 70 

 

ΑΔΑ: Ψ4Υ846ΜΤΛΗ-06Ρ



4. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Εύβοιας Φ.Αποφ./163/01-02-2021 (ΑΔΑ: 96ΥΑ46ΜΤΛΗ-00Γ). 
 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό Μέλος) Καλαντζής Γεώργιος Ευάγγελος ΠΕ 03 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος) Ματθαίου Μαρία Ευστάθιος ΠΕ 02 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπλ/κό Μέλος) Ηλιάδης Κοσμάς Ηλίας ΠΕ 86 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ. (Αναπλ/κό μέλος) Ζαννέ Μαρίνα-
Ιωάννα 

Ευαγγέλου ΠΕ 87.03 

 

5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας Φ.Αποφ./126/15-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΟΚ846ΜΤΛΗ-ΖΤΤ). 
 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό Μέλος) Μαρκαντώνης Χρίστος Βασίλειος ΠΕ 70 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος) Κάππα Παναγιώτα Δημήτριος ΠΕ 11 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπλ/κό Μέλος) Κολοκυθά Σταυρούλα Θεοφάνης ΠΕ 70 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ. (Αναπλ/κό μέλος) Ντούσιου Στυλιανή  Γεώργιος ΠΕ 70 

 

6. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Ευρυτανίας Φ.Αποφ./179/01-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΠ5Ψ46ΜΤΛΗ-ΛΚ6). 
 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό Μέλος) Παπαντωνίου Ελένη Γεώργιος ΠΕ 02 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος) Καρφής Δημήτρης Νικόλαος ΠΕ 78 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αν/κό Μέλος) Μαυροβουνιώτη Δέσποινα Αθανάσιος ΠΕ 06 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ. (Αναπλ/κό μέλος) Ζάρας Αθανάσιος Βασίλειος ΠΕ 04.05 

 

7. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φθιώτιδας Φ.Αποφ./181/15-02-2021 (ΑΔΑ: Ω5ΩΩ46ΜΤΛΗ-92Ε). 
 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό Μέλος) Καραφέρη Παναγιώτα Γεώργιος ΠΕ 70 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος) Χαλδούπης Εμμανουήλ Αναστάσιος ΠΕ 70 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπλ/κό Μέλος) Τσαπρούνης Αθανάσιος Γεώργιος ΠΕ 70 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ. (Αναπλ/κό μέλος) Τσώρλια Ισμήνη Αντώνιος ΠΕ 60 

 

8. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φθιώτιδας Φ.Αποφ./145/01-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΦ8Ο46ΜΤΛΗ-ΖΛΒ). 
 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό Μέλος) Μωρίκη Χρυσάνα Ναπολέων  ΠΕ 02 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος) Κραββαρίτου Ευαγγελία Νικόλαος ΠΕ 01 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπλ/κό Μέλος) Δημητρίου Παναγιώτα Κωνσταντίνος ΠΕ 02 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ. (Αναπλ/κό μέλος) Τσαμαδιάς  Ιωάννης Ευάγγελος ΠΕ 03 

ΑΔΑ: Ψ4Υ846ΜΤΛΗ-06Ρ



Η Περιφερειακή Διευθύντρια Εκπαίδευσης  
Στερεάς Ελλάδας 

 
 
 
 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 

 

9. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΠΕ Φωκίδας Φ.Αποφ./137/15-02-2021 (ΑΔΑ: 616Ξ46ΜΤΛΗ-ΨΦΖ). 
 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό Μέλος) Σολάκη Κυριακή Χρήστος ΠΕ 60 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος) Δημητρέλου Ευθυμία Ιωάννης ΠΕ 70 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αναπλ/κό Μέλος) Παπαγεωργίου Ιωάννης Αθανάσιος ΠΕ 70 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ. (Αναπλ/κό μέλος) Τσικνή Ευμορφία Νικόλαος ΠΕ 60 

 

10. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 

Απόφασης συγκρότησης ΠΥΣΔΕ Φωκίδας Φ.Αποφ./146/01-02-2021 (ΑΔΑ: ΨΙ1Φ46ΜΤΛΗ-Τ9Ξ). 
 ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Τακτικό Μέλος) Νικολαΐδης Δημήτριος Ιωάννης ΠΕ 82 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ.(Τακτικό μέλος) Τραχανά Βασιλική Νικόλαος ΠΕ 04.01 

Συντονιστής Εκπαιδευτικού Έργου (Αν/κό Μέλος) Ανδρεόπουλος Χαράλαμπος Μιχαήλ ΠΕ 01 

Εκπαιδευτικός με 15ετή υπηρ. (Αναπλ/κό μέλος) Γάτου Χρυσούλα Κων/νος ΠΕ 03 

 

Η θητεία των ανωτέρω μελών λήγει στις 31.12.2022. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Κοινοποίηση: 

 Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Στερεάς Ελλάδας 

 ΠΥΣΠΕ και ΠΥΣΔΕ Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 
 Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς στην απόφαση 

(μέσω των αντίστοιχων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 
 Αναφερόμενους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου 

στην απόφαση (μέσω της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης) 

 

Εσωτερική Διανομή: 

 Φ. 30 

ΑΔΑ: Ψ4Υ846ΜΤΛΗ-06Ρ


		2021-03-05T09:00:48+0200
	Athens




